Nr. 1221 1274 19

1221. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Crimei, Gem. Mesocco. – 3Mesocco, Gem. u. Kr. – 4Formazza,
Gem. u. Tal, ital. Prov. Novara. – 5Savoyen. – 6Rheinwald, Kr. – 7Riale, Gem. Formazza. – 8Al-
brecht III. (1236–1275) u. Albrecht II. (1210–1228) v. Sax-Misox.
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heredum ut supra, meliorando omni tempore in laude et ditamine sapientis viri. Ac-
tum in castro de Mesocho. Unde plures carte rogate sunt fieri.
(ST) Ego Zeno Copparius notarius Cumanus filius ser Albert i Coppari i de Cu-
mis hanc cartam iussu et rogatu suprascriptorum co(n)trahencium k) traddi et scripsi.
a) Initiale J, 2,1 cm. – b) 3,4 cm freigelassen für den Namen des Vaters. – c) A. – d) me irrt. wiederholt. –
e) über orum Kürzungsstrich durchgestrichen. – f ) nuncium über der Zeile nachgetragen. – g) poterint no
auf Rasur. – h) tepore ohne Kürzungsstrich. – i) Es folgt durchgestrichen eiusque. – j) s verblasst. –
k) cotrahencium ohne Kürzungsstrich.

1222. (1054) Ragaz, 30. Juli 1274
Abt Konrad von Pfäfers investiert Hermann von Untervaz mit einem ihm gerichtlich zu-
gesprochenen Lehen. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg.17/11,5 cm. – Siegel abh., Fragm., wie in Nr.1219. –
Rückvermerk (14. Jh.): Pro Fopa Vi[ui]a) 1. – Geschrieben wohl von Hermann von Untervaz. 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr.1219.

Druck: UB südl. St.Gallen I, 625. 

In nomine domini amen. Ne cause coram iudicio b) equitate iuris determinate per ex-
ceptionem alicuius pacti vel L facti a quoquam in posterum aliquatenus valeant itera-
ri, cautum est litteris iudicum testimonialibus ad superhabunLdantem firmitatis tu-
telam roborari. Quare noscat tam presens etas quam sequens posteritas, quod L
Waldpurga filia V l. de Rvsins cum Henrico de Pvigis sibi in tutore et advocato
assumpto Hermannum plebanum in Vazs coram reverendo domino Conrado dei
gratia Fabariense abbate pro quibusdam possessionibus non solum ab ipsa et a filio
suo Eginone, verum etiam ab omnibus in eisdem possessionibus partem vel com-
muninatemc) habentibus iuste et rationabiliter emptis et persolutis iniqua questione
convenit. Memoratus vero Hermannus plebanus predictas possessiones iustis sen-
tentiis et meris probationibus cum omni iurisdictione obtinuit et petivit sibi fieri
iusticie complementum. Nos igitur prescripta dei gratia Conradus abbas Faba-
r iensis memoratum Hermannum plebanum de consilio prudentum virorum in
corporalem possessionem in feudo sive mansu, de quo questio fuit mota, presentibus
investimus antedicte Waldpurge et omnibus aliis perpetuum silentium imponentes.
Et ne sepefatus Hermannus aut sui infantes I ta, Hermannus necnon Elsa, quibus
de consensu non solum nostro verum etiam nostri conventus possessiones medii man-
sus vel feudi assignavit et contulit, debitum censum annuatim nostro monasterio sol-
vendo videlicet mediam somam vini huius terre ad nostram mensuram in cellario do-
minorum consignando, decetero a quoquam aliquo iuris vel pacti amminiculo possint
coram aliquo iudice tam ecclesiastico quam seculare conveniendo gravari vel mole-
stari, ipsis presentem litteram patenter sigillo d) nostro tradimus communitam. Ac-
tume) in villa Ragazs anno domini Mo.CCo.LXXIIIIo, tercio kalend. augusti, indic-
tione secunda, presentibus Henr. de W l furt, Hen. de Puigis et fratre suo Nicolao,
Johanne Wal lar io, Vi l lhelmo camerario, Hen. de Amides 2, Hen. filio domini